Сведения о потерях электрической  энергии, учтенные при формировании тарифа на услуги по передаче электрической энергии
на 2016 год в Павловском МУПП «Энергетик»


	Объем
полученной
электроэнергии
тыс.кВтч

	Потери
электроэнергии
в сети,
тыс.кВтч

	Потери в % от
отпуска в сеть,
%

	Полезный
отпуск
электроэнергии,
тыс.кВтч


	52984,364
	6905,400
	13,033
	46078,964



Уровень потерь в электрических сетях утверждён приказом ФАС России от 30.11.2015 г. № 1184/15-ДСП
